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Mélange de légumes sawai croq'salade

Ref. 001527 | EAN 3083680458696
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FOOD SERVICE

©CROQ'SALADE SAWA

Fournisseur =~ BONDUELLE EUROPE LONG LIFE

Marque BONDUELLE
GENERAL
Unité de facturation Boite 5/1
Unité de vente Boite 5/1
Durée de vie 912 jours
DLUO garantie 635 jours
Allergénes Céleri

Mode de conservation A conserver selon la DLUO inscrite sur I'emballage a température ambiante.

Conditions de conservation A conserver selon la DLUO inscrite sur I'emballage a température ambiante.

DESCRIPTION

Conditions utilisation Saladier : Egoutter, ne pas rincer. Assaisonner d'une sauce au choix pour créer vos

propres recettes. Stocker en chambre froide.

Ingrédients:Mélange de légumes 52% (mais doux en grains, carottes, CELERI rave,
poivrons verts), eau, ananas 10% (sucre, acidifiant : acide citrique), sucre, sel,
vinaigre d'alcool, aréme naturel d'ananas, acidifiant : acide lactique

Ingrédients

Message marketing Des légumes, récoltés en saison, a pleine maturité et subtilement assaisonnés et

conditionnés quelques heures apres la récolte pour une qualité irréprochable !

LOGISTIQUE
S uniTe
PCB 1 Controle colisage Non
Poids Brut 4.64 Kilos Volume 6506 Cm3

Dimensions (Lx1xh) 16.1x16.1x25.1 Dimensions (unité) Centimeétre

YY) Générée le 05 Janvier 2026 a 20h01

Ces spécifications sont fournies a titre informatif et peuvent étre modifiées
ultérieurement.
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PCB 3 Controle colisage Non

Poids Brut 13.97 Kilos Volume 19437Cm3
Dimensions (Lx1xh) 48.1x16.1x25.1 Dimensions (unité) Centimeétre

4B\ PALETTE

PCB 165 Controle colisage Non

Poids Brut 793.32 Kilos Volume 1348 800Cm3

Dimensions (Lx I xh) 120 x 80 x 140.5 Dimensions (unité) Centimetre
NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 gr / ml non préparés % AJR

70 Kilocalories

Valeur énergétique 295 Kilojoules 4%
Matieres grasses 0.6 Gramme 1%
dont acides gras saturés 0.1 Gramme 1%
Glucides 13.6 Grammes 5%
dont sucres 3.9 Grammes 4%
Fibres alimentaires 2.7 Grammes
Protéines 1.2 Grammes 2%
Sel 0.45 Gramme 8 %
CARACTERISTIQUES
Pays de fabrication France
Type de régime Vegan, Vegetarian
Type d'emballage Box
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